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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Başkanı Trump’ın Ekim ayı ticaret görüşmeleri öncesinde Çin’e uygulayacağı 250 milyar dolarlık ek gümrük 

vergilerini 1 Ekim’den 15 Ekim tarihine ertelemesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı arttı.  
 Ticarete ilişkin olarak, Çin, önemli çiftlik ürünlerini dahil etmese de, daha yüksek bir tarife fiyatından muaf tutulacak 

ABD ürünlerinin listesini dün yayınlamıştı. Bugün ise Çin ABD’den daha çok tarım ürünü ithal edeceğini açıklaması 
sonrasında ticaret görüşmelerine ilişkin iyimser beklentiler arttı.   

 S&P500 endeksi yüzde 0,7'lik bir oranda artış göstererek, 3000 seviyesi üzerine yerleşti. 
 Dow Jones endeksi yüzde 0,9 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 1,1 seviyesine ulaştı. 
 Endeks içerisinde sektörel açıdan büyük kazançlar sağlanmasa da liderliği bilgi teknolojisi, kamu hizmetleri ve sağlık 

sektörü yüzde 1,0 artışla göğüsledi. 
 Günün kaybedenleri arasında ise emlak sektörü tek başına yüzde 0,3 oranında eksi ile yer aldı.  
 Enerji sektörü yüzde 1,2 oranında değer kazanımı elde ederken, petrol fiyatlarındaki düşüşün akabinde kazançlarını 

geri verdi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise üç baz puan artarak 1,73 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,3 artışla 98,62 seviyesine tırmandı. 
 Ağustos ayında ABD Üretici Fiyat Endeksi beklendiği gibi yüzde 0,1 oranında artarken, gıda ve enerjiyi hariç tutan 

çekirdek üretici fiyat endeksi ise yüzde 0,3 ile beklentilerin üzerinde arttı. Bir önceki aya göre ise ÜFE Ağustos ayında 
yüzde 1,7'den yüzde 1,8’e, çekirdek endeks ise yüzde 2,3 seviyesine yükseldi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Needham & Company LLC'deki araştırma analistleri tarafından Apple hisselerine ilişkin fiyat hedefi 250,00 $ 

seviyesine yükseltildi. Firma şirketi “güçlü al” derecesi ile değerlendirirken, şirketin hedef fiyatının hisse senedinin 
önceki kapanışından yüzde 15,37 artış potansiyeline işaret ettiği görülüyor. Bu açıklama Apple hisselerinde yüzde 3,2 
oranında değer kazancına neden olurken, teknoloji sektöründeki artışa katkı sağladığı görülüyor. Maxim Group’un 
ise Apple hisselerine ilişkin fiyat hedefini 211 $ 'dan 204 $' a indirmesi sonrasında Apple hisselerinin kazançlarını bir 
miktar sınırladığı söylenebilir.  

 Ayrıca, yazılım güvenlik şirketi Zscaler Inc.’in hisse senetleri, şirketin gelecek yıl beklentilerini düşürmesi ve 
analistlerin hisseye ilişkin fiyat hedefini düşürmesinden sonra şirket halka açıldığından bu yana en kötü gününü 
yaşadı. Şirket ayrıca beklentilerin altında gelen finansallarının da etkisiyle dünkü seans kapanışını yüzde 19 oranında 
ekside yaptı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da tüketici fiyat endeksi Ağustos ayında yüzde 1,4 ile beklentilere paralel seviyede gerçekleşti.   
 Euro Bölgesi Temmuz ayı sanayi üretimi yüzde 0,4 daralma ile beklentilerden kötü geldi.   
 ECB'nin bugün gerçekleşecek olan para politikası kurulu toplantısında faiz oranlarını düşürmesi bekleniyor. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Merkez Bankası'nın(BOJ), yavaşlayan ekonomi ve yoğunlaşan global risklere karşı olarak minimum maliyetle 

negatif faiz oranlarını derinleştirmenin yolları üzerinde beyin fırtınası içerisinde oldukları belirtildi.  
 Bu hafta gerçekleşecek olan Merkez bankaları toplantılarına ilişkin parasal gevşeme yönünde adımlar beklenirken, 

Çin'in bu ay sonunda gevşeme döngüsüne başlayacağı belirtildi.  
 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 14:45 Euro Bölgesi Faiz Oranı Kararı Eylül 0,0% 0,0%  ** 

USD 15:30 ABD TÜFE Ağustos 0,1% 0,3% Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  215K 217K Haftalık ** 

EUR 15:30 ECB Başkanı Draghi’nin Konuşması     *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  82B 84B Haftalık ** 

USD 21:00 Federal Bütçe Dengesi Ağustos -160,5B -120,0B Aylık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Broadcom Inc AVGO 113 Milyar $ 12.09.2019 Piyasa kapandıktan sonra 5.13 

Oracle Corp ORCL 181 Milyar $ 12.09.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.81 

Kroger Co KR 18 Milyar $ 12.09.2019 Piyasa açılmadan önce 0.41 

 

 
*Hisse önerileri 10 – 16 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

NUTRIEN LTD. (NTR): Nutrien Ltd., dünya çapında tarımsal, endüstriyel ve yem müşterileri için mahsul besinler üzerinde 

üretim gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca potas, azot, fosfat ve sülfat ürünleri sunmaktadır. Nutrien Ltd.,  1.700 

perakende satış yeri işleterek ürün besinlerini, bitki koruma ürünlerini, tohumları ve ticari ürünleri dağıtımını 

gerçekleştirmektedir. Şirket 2017 yılında kurulmuştur ve merkezi Saskatoon, Kanada'da yer almaktadır.  

 
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NUTRIEN LTD. (NTR) 17.1 10.1 1.3 1524792 28 Milyar $ 50.30-52.00 AL 63.00 46.00

C.H. ROBINSON WORLDWIDE (CHRW) 17.1 16.7 6.8 1258087 11 Milyar $ 81.80-84.80 AL 102.00 77.00

BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY) 17.1 12.7 4.9 12874653 78 Milyar $ 47.00-49.00 AL 65.00 42.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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C.H. ROBINSON WORLDWIDE (CHRW): C.H. Robinson Worldwide, Inc üçüncü taraf bir lojistik şirketi olarak dünya 
çapındaki çeşitli sektörlerdeki şirketlere yük taşımacılığı hizmetleri ve lojistik çözümleri sunmaktadır.. Ayrıca şirket gemi 
ile okyanus ötesi nakliye hizmetlerinin yanı sıra hava taşımacılığı da düzenlemektedir. Şirketin motorlu taşıtlar, 
demiryolları, hava taşımacılığı ve deniz taşıtları dahil olmak üzere yaklaşık 76.000 ulaştırma şirketi ile sözleşmeli ilişkileri 
vardır. Buna ek olarak, şirket taze meyveler, sebzeler ve Robinson Fresh adı altında diğer bozulabilir ürünler de dahil 
olmak üzere taze ürünlerin alım, satımı ve pazarlanmasında da yer almaktadır. C.H. Robinson Worldwide, Inc., 1905 
yılında kurulmuştur ve Minnesota, Eden Prairie’da yer almaktadır.  

 

 

 



 

 

   BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY): Bristol-Myers Squibb Şirketi dünya çapında biyofarmasötik ürünlerinin üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket onkoloji, immünoloji bilimi, kardiyovasküler ve fibrotik hastalıklara ilişkin olarak ilaç 
sunmaktadır. Şirketin ürünleri arasında kanser karşıtı endikasyonlar için biyolojik ürünler yer alırken, yetişkin hastalarda 
inme önlenmesini içeren birçok ürün çeşidi bulunmaktadır. Bristol-Myers Squibb Şirketi, 1887'de kurulmuştur ve şirketin 
merkezi New York, ABD’de yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Bugün gerçekleşecek olan ECB toplantısına ilişkin piyasalarda oluşan faiz indirim beklentisi Euro varlıkları üzerinde değer 

kaybı oluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda ayrıca ECB Başkanı Draghi’den gelecek olan açıklamaların seyri parite 

fiyatlamaları açısından kritik. Bu sabah Almanya enflasyon rakamının ise beklentilere paralel gerçekleşmesi ile EURUSD 

paritesinin 1,1030 seviyesi çevresinde fiyatlandığı görülmekte. Ancak Euro Bölgesi sanayi üretiminde meydana gelen 

daralma sonrasında parite toparlanmalarının bir miktar baskılandığını söyleyebiliriz. Diğer taraftan ABD ve Çin tarafından 

ticaret savaşlarının yarattığı olumsuz etkiyi azaltmak amaçlı karşılıklı atılan olumlu adımların akabinde piyasaların risk 

iştahı pozitif. Bu gelişmelerin akabinde paritenin tekrardan 1,1050 seviyesi üzerini test etmesi durumunda yükselişlerine 

hız kazandırması beklenebilir. Ancak kalıcı yön değişimi açısından ise 1,1120 direncini öncelikli olarak izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Petrol, ABD Başkan Trump’ın İran’la ilgili yaptırımları hafifletmek için görüşmelerde 

bulunduğunu açıklaması sonrasında petrol fiyatlarında aşağı yönlü eğilim hız kazandı. Ayrıca OPEC 2019 ve 2020 yılına 

ilişkin olarak petrol talebi tahminlerini düşürdü. Bu gelişme sonrasında ham petrol yüzde 2,8 oranında düşerek 55,70 

seviyesine varan oranda geri çekildi. Ayrıca dün haftalık ham petrol stokları 6 milyon varilin üzerinde azalış göstererek 

ham petrol fiyatları üzerinde alım potansiyelini tetiklemişti. Ancak benzin ve distile yakıt stoklarında yaşanan artışın 

raporun olumlu görünümünü bir miktar zedelediği söylenebilir. Bu gelişmelerin akabinde önemli bir destek noktası olan 

55,70 seviyesinden meydana gelen dönüşlerin 57,50 direnci ile yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin tarafından karşılıklı atılan olumlu adımların akabinde piyasalarda risk iştahı artış gösterdi. ABD Başkanı Trump, 

Çin ürünlerine karşı Ekim ayında yürürlüğe girecek olan ek yaptırımların yaklaşık iki hafta ertelediğini açıkladı. Bu açıklama 

sonrasında Çin'den ise ABD'den daha çok tarım ürünleri ithalatı yapılacağına ilişkin açıklama geldi. Piyasalardaki risk 

unsularının şuan için ana kaynağını oluşturan ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin ılımlı bir tonda sürdürülmesi 

ile Ons Altın günü 1500 seviyesi üzerinde bitirdi. Dolar varlıkları ABD üretici fiyat endeksi sonrasında hafif kazançlı duruma 

girerken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,73 seviyesine yükselmesinin Altın’da yükselişleri baskıladığı görülüyor. Bu 

gelişmelerin akabinde 1500 seviyesi üzerindeki görünümünü koruyan değerli metalde yükselişleri 1530 direnci 

kapsamında izliyoruz. Aşağıda ise 1480 ana destek noktası olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de ana muhalefetteki İşçi Partisi'nin genel başkan yardımcısı Tom Watson, İngiltere'de herhangi bir genel seçim 

yapılmadan önce Avrupa Birliği'nden ayrılma konusunda başka bir referandum yapılması gerektiğine dikkat çekti. İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson’ın koşulları göz ardı ederek her ne şekilde olursa olsun Brexit’i gerçekleştirme çabasını eleştiren 

Watson, herkesin kendini ifade edebileceği bir oturumun yaratılması gerektiğini belirtti. Bu açıklamanın akabinde İngiliz 

hükümeti, parlamentoda alınan karar çerçevesinde "Sarı Çinte Operasyonu" adlı anlaşmasız Brexit senaryosunu 

kamuoyuna açıkladı. Açıklanan bu senaryo sonrasında artan gerilim GBPUSD paritesinde geri çekilme hareketi yarattı. 

Paritede oluşan Brexit tansiyonunun devam etmesi halinde 1,23 desteğini ile geri çekilmelerin hız kazandığını görebiliriz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’nin Çin’e ilişkin vergi yaptırımlarını 2 hafta süreyle ertelemesi sonrasında VIX endeksi 14,82 seviyesine geriledi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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